CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE

AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO

SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ

CID CENTRO.

CNPJ nº 11.881.350/0001-20

Endereço: Rua Rosalvo Petrechen, nº. 490, CEP 85.200-000   Telefone (0xx42) 36464568 / 3646 3727.
E-mail: consorciocidcentro@gmail.com

PORTARIA N° 003 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

Nomeia Chefe do Departamento de Serviço

de Inspeção de Produtos de Origem Animal

do Consórcio Cid Centro e dá outras

providências.

O SENHOR PEDRO LOURENÇO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO

RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ -

CID CENTRO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. 1º Nomear MARCOS ALBERTO DA SILVA MARINHO, brasileiro, solteiro, médico

veterinário, portador do RG nº 9.911.674-9, inscrito no CPF sob nº 071.904.059-09 e no

CRMV/PR nº 10.703/PR, para o exercício do cargo de Chefe do Departamento de Serviço

de Inspeção, no âmbito do Consórcio CID CENTRO, de acordo com os termos descritos na

segunda alteração e consolidação do Protocolo de Intenções e na quinta alteração e

consolidação do Estatuto do Consórcio CID Centro.

Art. 2º As atribuições, carga horária e a remuneração base mensal conferidas ao cargo de

Chefe do Departamento de Serviço de Inspeção de Produtos de Origem Animal (SIPOA)

estão dispostas no Anexo I da quinta alteração e consolidação do Estatuto e a segunda

alteração e consolidação do Protocolo de Intenções do Consórcio CID Centro.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 03 de fevereiro de 2025.

Pitanga, 10 de fevereiro de 2025.

___________________________
PEDRO LOURENÇO

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO CID CENTRO

mailto:consorciocidcentro@gmail.com

		2025-02-20T08:58:32-0300
	PEDRO LOURENCO:00044978995